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Välkommen till  
Ekbackskyrkan innebandyklubb!  

Vi hoppas att ni kommer att trivas hos oss och att vi kommer 
få många roliga  fartfyllda äventyr tillsammans mer er och 
era barn. 

Rörelseglädje, samarbete och kamratskap är våra nyckelord. 
Vi vill ge barn och ungdomar en meningsfull fritid.  

• En fritid som utvecklar fysisk förmåga och kroppsupp-
fattning.  

• En fritid som stärker självkänsla och självförtroende.  

• En fritid som skapar kamratskap och gemenskap.  

• En fritid som ger glädje att tillsammans med sin kam-
rater bli ett lag som utvecklas i innebandyspelet.  

• En fritid som ger tillhörighet inte bara i det egna  
laget utan också i klubbens gemenskap  

Ett stort ideellt engagemang från våra ideella tränare och 
ledare gör detta möjligt.  

Du som vårdnadshavare och förälder spelar också en viktig 
roll. Med ditt förtroende för klubben och ditt engagemang 
kan vi kan uppfylla klubbens mål och ge ditt barn en me-
ningsfull fritid. Hur du konkret kan medverka och stödja ditt 
barns innebandyspelande se kommande sida 4.  
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Våra lag och tränare 

Lag födda 2010-12 

Ansvarig tränare: Cecilia Larsson, 070-288 42 32  

Assisterande tränare: Tobias Englund, 070-231 97 82, Lukas 
Pettersson  

Träningstider: Måndag och onsdag kl. 16.30-18.00. 

Plats: Sporthallen, Slottskolan 7-9  

Lag födda 2013-15 

Ansvarig tränare:  Linda Ohlsson 073 502 92 69 

Assisterande tränare Jessica Bergström-Ohlsson, 073-512 93 30 

Träningstider: Måndag och onsdag  

Plats: Gymnastiksalen, Slottskolan 0-6  

Lag födda 2016-19 

Ansvarig tränare: Louise Rundkvist, 070-563 04 66 

Assisterande tränare: Wilma Englund  

Träningstider: 

Plats: Gymnastiksalen, Sävstaskolan  

 

Alla barn som tränar är försäkrade på träningar, matcher och resor till 
och från klubbens aktiviteter, efter att medlemsavgiften är betald. 

Alla våra tränare har gått grundutbildning och uppmanas att gå 
de utbildningar som erbjuds för att utvecklas i sitt ledarskap. 
För att vara ledare måste man också uppvisa utdrag från polis-
register. 

Vi har anmälningsplikt om vi misstänker att ett barn far illa, 
men tycker det är viktigt att ni känner er trygga med oss och att 
ni alltid kan prata med oss utan att det går vidare utanför EIBK.  
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Vad ska jag göra  
som förälder, vårdnadshavare?  

Anmälningsblankett 

Börja med att fylla i bifogade anmälningsblanketten med alla upp-

gifter. Det är viktigt att ditt barns personnummer är fullständigt 

eftersom det behövs för att registrera barnets licens och därmed den 

försäkring som gäller. Din/era  mailadresser är också viktiga för att vi 

enkelt kan nå er. Lämna blanketten  till din tränare.  

Laget.se 

När du gjort anmälan och klubben hunnit registrera uppgifterna i  

laget.se, kommer du/ni att via mail få inloggningsuppgifter till webb-

sidan. När du loggar in kan du följa ditt lag och klubbens aktiviteter 

där. Vi rekommenderar att du laddar ner den app som finns både för 

Android, iPhone och Huawei. (En särskild guide för laget.se bifogas)  

Stöd och hjälp 

För att vi ska . kunna ge just ditt barn en sån bra fritidsaktivitet 
som möjligt är ditt stöd oerhört viktigt. Det innebär att bland 
annat att vi hoppas att du, i den mån kan, hjälper till med: 
 
• Köra till bortamatcher 

• Hjälpa till vid hemmamatcher som ex.vis. matchvärd, i 

kiosken eller i sekretariat  

• Hjälpa till med olika försäljningskampanjer (kläder, 

lotter, mm)  

• Stödja vår förening, som stödmedlem och/eller genom 

att se över om just din arbetsplats vill sponsra eller 

samarbetamed oss. (prata med ditt barns tränare om 

det) 

• Överväga att bli tränare eller ledare  

• Delta i föräldramöten  
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Utrustning 

Det är viktigt för oss att veta att alla barnen som är ute på plan har 

rätt utrustning. Vi har ett begränsat antal skyddsutrustningar till låns 

den första tiden och på matcher om någon har glömt.  

Detta behöver ditt barn för att vi ska kunna ha så kul som möjligt 

utan att riskera onödiga skador. 

Innebandyklubba (Rådgör med tränare eller någon av de  

guider som finns på nätet) 

Skyddsglasögon (Bär ditt barn glasögon? se nedan) 

Innebandystrumpa 

Inneskor utan svart sula 

Vattenflaska 

 

Vi samarbetar med Klubbhuset.com där Ekbackskyrkans IBK:s 

klubbshop finns! Här hittar du föreningskläder, väskor och tillbe-

hör. Om du även tänkt köpa andra artiklar, t.ex. en klubba, skor, 

glasögon eller liknande, ange rabattkoden EKBACK10 i kassan. 

Den ger dig 10% rabatt på ordinarie priser. (Gäller ej på klubbs-

hopsartiklar eller andra redan prisnedsatta varor)  

Ibland har vi också utrustning till utförsäljning både begagnat 

och nytt, så håll koll på hemsidan eller fråga oss. 

 

Synsam delar ut kostnadsfria aktivitetsglasögon till barn mellan 5 och 12 år. 

Aktivitetsglasögonen är särskilt anpassade att klara sportaktiviteter, utelek, 

hopp och bus! Läs mer på Synsams hemsida. Närmaste Synsambutik finns i 

Katrineholm. 
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Medlemsavgifter 

Barn och ungdom 

En säsong kostar 650 kr per barn, i det ingår medlemsavgift, träningsav-
gift, försäkring och licens. 
Är det fler syskon från samma familj som tränar gäller följande  
familjerabatter: 
 

1 barn 650 kr per säsong och person* 
2 barn 550 kr per säsong och person* 
3 barn 450 kr per säsong och person* 
4 barn 350 kr per säsong och person* 
Maxtaxa för 5  barn eller fler 1400 kr 

 

Motionärer i EIBK . 

Motions innebandy 350 kr per säsong och person* i det ingår medlems-

avgift, försäkring och licens. 

 

Stödmedlem 120 kr 

Som stödmedlem i föreningen får du bland annat förmånliga priser i  

vårat klädsortiment och möjlighet till att beställa kläder från våran leve-

rantör till förmånligt pris, för att inte glömma den fria korven vid hemma 

matchen. 

 

Hur betala? 

Du kommer att få en faktura på medlemsavgiften via e-post. Se till att 

betala i tid så att licenser och försäkring gäller. 

 

*Faktureringsavgift kan förekomma 
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Kontaktuppgifter styrelsen 

Ordförande:  

Tobias Englund, 070-231 97 82 , tobias.englund@dekra.com  

Sekreterare:  

Cecilia Larsson , 070-288 42 32 , cecilia.larsson@vingaker.se   

Kassör:  

Bo Hammar, 070-547 51 84, 55hammar@live.se  

Ledamöter 

Anna Hultin, 073-332 36 53, anna_panna_puhh@hotmail.com  

Pär Lindar, 070-311 21 21, par.lindar@gmail.com 

Linda Ohlsson,  073 502 92 69, linda.ohlsson83@hotmail.com  

Jessica Ohlsson Bergström, 073-512 93 30,  

jessica.ohlsson.b@gmail.com  

Olle Olsson, 076-133 96 02, olle9@telia.com  

Louise Rundqvist, 070-563 04 66, rundqvist25@hotmail.com  

https://clubadmin.laget.se/club/27028/member-directory/3629323
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Om Ekbackskyrkan 

Innebandyklubben är en egen förening med Ekbackskyrkan som 
huvudman. Ekbackskyrkans IBK bildades 2006. Det började med en 
tanke och vilja att erbjuda barn en aktiv fritid och att spela innebandy 
samt ge barn och föräldrar en kontakt med kyrkan.  

Sedan starten med åtta intresserade barn har antalet innebandyspe-
lare ständigt vuxit. Ekbackskyrkans IBK var från början en sektion/
grupp inom Ekbackskyrkans Ungdom men är sedan 20 oktober 2009 
en egen förening och tillhör idrottsrörelsen genom Riksidrottsförbun-
det. 

Innebandyklubben har tillgång till kyrkans lokaler, förråd och admi-
nistrativa resurser. Kyrkan stödjer också klubben ekonomiskt. 

Alla är välkomna till Ekbackskyrkans olika aktiviteter och gudstjänster. 
Vill du veta mer kontakta församlingens föreståndare Anki Folke. Du 
kan också  följa Ekbackskyrkan på hemsidan: ekbackskyrkan.se eller 
på  
Facebook: ”Ekbackskyrkan i Vingåker” och ”Ekbackskyrkan på nätet” 

Kontakt:  
Församlingens föreståndare och diakon, Anki Folke 070-884 70 64 

 


